
Aトレ 東進 Aトレ 東進

小1～6 小６ 中１ 中２ 中３ 全学年 区分 開校時間 小1～6 小６ 中１ 中２ 中３ 全学年 区分 開校時間

17 水 ● ○ 4月③
15:00

～22:00
1 水

15:00

～22:00

18 木 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 4月③
15:00

～22:00
2 木

15:00

～22:00

19 金 ● ○ 4月③
15:00

～22:00
3 金 休校

20 土
14:00

～22:00
4 土 休校

21 日
14:00

～22:00
5 日 休校

22 月 ○ 4月④
15:00

～22:00
6 月 休校

23 火 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 4月④
15:00

～22:00
7 火 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 5月①

15:00

～22:00

24 水 ● ○ 4月④
15:00

～22:00
8 水 ● ○ 5月①

15:00

～22:00

25 木 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 4月④
15:00

～22:00
9 木 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 5月①

15:00

～22:00

26 金 ● ○ 4月④
15:00

～22:00
10 金 ● ○ 5月①

15:00

～22:00

27 土
14:00

～22:00
11 土

14:00

～22:00

28 日
9:00

～22:00
12 日

14:00

～22:00

29 月
10:00

～17:00
13 月 ○ 5月②

15:00

～22:00

30 火
15:00

～22:00
14 火 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 5月②

15:00

～22:00

15 水 ● ○ 5月②
15:00

～22:00

16 木 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 5月②
15:00

～22:00

17 金 ● ○ 5月②
15:00

～22:00

18 土
14:00

～22:00

19 日
9:00

～22:00

20 月 ○ 5月③
15:00

～22:00

21 火 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 5月③
15:00

～22:00

22 水 ● ○ 5月③
15:00

～22:00

23 木 ★ ○ 休講 休講 休講 ○ 5月③
15:00

～22:00

24 金 ● ○ 5月③
15:00

～22:00

25 土
14:00

～22:00

26 日
8:00

～22:00

27 月 ○ 5月④
15:00

～22:00

28 火 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 5月④
15:00

～22:00

29 水 ● ○ 5月④
15:00

～22:00

30 木 ★ ○ ○ ○ ○ ○ 5月④
15:00

～22:00

31 金 ● ○ 5月④
15:00

～22:00

全国統一中学生テスト（希望者のみ）

※4月27日（土）～5月6日（月）は休塾日です。

※「Aトレ」は★印の中から選択

★新規入塾生募集中★

お知り合いで塾をお探しの方がいらっしゃいましたら、

是非ご紹介ください。無料体験を随時実施しております。

進学塾アクシア段原校　℡082-258-5977

お知らせ

休塾日

英検（希望者のみ）

◆英検…5月25日（土）　　申込締切…4月24日（水）

[2級]19:30集合～21:55終了　[準2級]17:00集合～19:20終了

[3級]19:30集合～21:35終了　[4級]17:00集合～18:40終了

[5級]19:30集合～20:50終了

◆漢検…6月29日（土）　　申込締切…5月29日（水）

[2級・準2級・3級]20:20集合～21:30終了

[4級・5級]18:50集合～20:00終了

[6級・7級]17:20集合～18:30終了

[8級・9級・10級]17:20集合～18:10終了

2024 年 4 月 2024 年 5 月 

[5月分授業料について]

5月1日（水）に引落させていただきます。

◆5月は諸経費等の納入はありません。月額授業料のみの引落となります。

[英検・漢検について]

休塾日

休塾日

休塾日 休塾日

休塾日

休塾日

休塾日 休塾日

休塾日 休塾日

休塾日

休塾日 休塾日

曜日

クラス指導 個別指導

休塾日

休塾日

休塾日

※クラス・個別が休塾でも、東進が開校している時間帯は自習可能です。

4月・5月　予定表

進学塾アクシア段原校

日 曜日

クラス指導 個別指導

日


